
Intrekking twee subsidieregelingen op het terrein van
arbeidsomstandigheden

Regeling van de Minister van Sociale
Zaken en Werkgelegenheid van
25 maart 2008, nr. ARBO/
KON/2008/7162, tot intrekking van twee
subsidieregelingen op het terrein van de
arbeidsomstandigheden.

De Minister van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid,
Gelet op artikel 3 van de Kaderwet sub-
sidies;

Besluit:

Artikel I
De Subsidieregeling convenanten
arbeidsomstandigheden wordt ingetrok-
ken.

Artikel II
De Subsidieregeling Versterking
Arbeidsomstandighedenbeleid Stoffen
wordt ingetrokken.

Artikel III
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 25 maart 2008.
De Minister van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid,
J.P.H. Donner.

Toelichting

Per 1 juli 2007 zijn de beleidsprogram-
ma’s Arboconvenanten nieuwe stijl en
het programma Versterking Arbeidsom-
standighedenbeleid Stoffen (VASt)
beëindigd.

   Als gevolg daarvan komen de Subsi-
dieregeling convenanten arbeidsomstan-
digheden en de Subsidieregeling
Versterking Arbeidsomstandighedenbe-
leid Stoffen te vervallen. Artikel I en
artikel II van de onderhavige regeling
strekken daartoe.

De Minister van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid,
J.P.H. Donner.

SZW

Uit: Staatscourant 1 april 2008, nr. 63 / pag. 7 1


